

Vdr. Indsamling

Journal nr. 17-920-02181

Indsamlerens navn: "Støberihallernes Venneforening", Henny Lemvig Jørgensen, formand og Frederik Christiansen, kasserer.

Indsamlingskonto konto nr.: 6140 4272504

Foreningens ordinære konto: 6140 4137111, denne konto er lukket.

Indkomne bidrag	beløb
Ved indsamling	52.659,75 kr.
Overførsel fra 37 111	3.661,96 kr.
Udgifter	994,00 kr.
I alt	55.327,71 kr.

Omkostninger:

Udgift	beløb
Ved bestyrelsesmøde	845,00 kr.
Overført gebyrer	149,00 kr.

Indsamlingsbøsser, P.R., tryksager m.m. er betalt af foreningens ordinære konto.

Indsamlingen er udført efter de oplyste regler, ved mail til medlemmer, annoncering, uddeling af tryksager, og indsamlingsbøsser ved indkøbssteder.

Juni måned 2019, kuldsejlede projektet. Ved ekstraordinær generalforsamling, den 23. oktober besluttede forsamlingen at følge bestyrelsens forslag, nedlæggelse af foreningen.

Samt at tilbage betale til bidragsydere, med bidrag på 500 kr. og derover.

Tilbagebetaling	beløb
Tilbage betalt til bidragsydere.	41.200 kr.
Tildeling til kulturelle formål i Præstø, i henhold til foreningens vedtægter:	
Præstø Kunstforeningen,	5.000kr
Præstø I.F. børn og unge,	2.000kr,
Præstø kirkes børnekor,	2.000kr,
Bio Bernhard	5.000kr
I alt doneret	14.000kr.

Det resterende beløb 127,21 kr. vil ved lukning af konto 6140 4272504, blive overført til "Julekurven" i Præstø.

Det skal erklæres, at indsamlingen er foretaget i overensstemmelse med reglerne i indsamlingsloven og bekendtgørelsen.

Underskrift:

30. januar 2020.



Formand, Henny Jørgensen



Kassere, Frederik Christiansen

Regnskab revideret.

Den uafhængige revisors erklæring

Til Støberihallernes Venneforening og Indsamlingsnævnet.

Revisionspåtegning på indsamlingsregnskabet

Konklusion

Vi har revideret indsamlingsregnskabet for Støberihallernes Venneforening (indsamler) for indsamling udført i perioden 1. november 2017 – 31. oktober 2018 udvisende indsamlede midler kr. 56.321,71. Indsamlingsregnskabet er udarbejdet af de ansvarlige for indsamlingen på grundlag af regnskabsbestemmelserne i bekendtgørelse nr. 820 af 27. juni 2014.

Det er vores opfattelse, at indsamlingsregnskabet i alle væsentlige henseender er rigtigt, dvs. udarbejdet i overensstemmelse med den givne tilladelse og bekendtgørelse nr. 820 af 27. juni 2014.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i erklæringens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af indsamlingsregnskabet". Vi er uafhængige af indsamler i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Fremhævelse af forhold i regnskabet – anvendt regnskabspraksis samt begrænsning i distribution og anvendelse

Vi henleder opmærksomheden på, at indsamlingsregnskabet er udarbejdet i henhold til bestemmelser i den givne tilladelse og bekendtgørelse 820 af 27. juni 2014 og ikke efter en regnskabsmæssig begrebsramme med generelt formål. Som følge heraf kan indsamlingsregnskabet være uegnet til andet formål.

Vores erklæring er udelukkende udarbejdet til brug for Indsamler og indsamlingsnævnet og bør ikke udleveres til eller anvendes af andre parter.

Vores konklusion er ikke modificeret som følge af disse forhold.

Indsamlers ansvar for indsamlingsregnskabet

Indsamler har ansvaret for udarbejdelsen af et indsamlingsregnskab, der i alle væsentlige henseender er rigtigt, dvs. udarbejdet i overensstemmelse med den givne tilladelse og bekendtgørelse 820 af 27. juni 2014. Indsamler har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som indsamler anser for nødvendig for at udarbejde et indsamlingsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar for revisionen af indsamlingsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om indsamlingsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en erklæring med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af indsamlingsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i indsamlingsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen af indsamlingsregnskabet for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af tilskudsmodtagers interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

Vi kommunikerer med ledelsen om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Maribo, den 30. januar 2020

a a g e m a a g e n s e n
statsautoriseret revisionsaktieselskab



Tina Ørum Plansen

statsautoriseret revisor

mne nr. 30218